CÂMARA MUNICIPAL DE cAMPo MAGRo
ESTADO DO PARANÁ

Ata da Comissão de Economia Finanças o Fbcalização, realizeda aos quaúo dias do mês de

fevêÍeim de dois mil e dez, às quatorze horas, no local póprio para rêuniôês ondê estavam

pÍesentes os verêadoÍes: SeÍgio MaÍtins, Gusto Juninho e Faustllo, lniciada a reuniâo, os

vereadores passaram a analisar o conteúdo do" @
SÚ ULA: "Autoriza o ExGcutiyo Uunicipat a êfetuar a ahrtura de cÍédito

adicional suplementaÍ no orçamento do municipio de Campo agro, para o

exercício de 20í0"., após eíudo minucioso dos conteúdos dos reêridos proietos

chegaram à conclusão de que está dentro da legalidade e consütucionalidade, portanto, optaram

pelo parecer a apÍovaÉo poÍ unanimidade por estarem de acoÍdo coín a legislaÉo

vigente.

s

JUNIÍ'IHO
Relator

FAUSTÂO
Membm

Lidc no Éx
do dia 'ei

erl

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - CEP 83535-000 - Fone: (41) 3677-1253
Campo Magro - Pr. - E-mail: cmcampomagro@onda.com.br

Ata de Comissão de Economia Finanças ê Fiscelizaçáo, realizada aos quafo dias do mês de

Íevereiro de dois mil e dez, às quatorzê horas, no local póprio para reuniões onde estavam

pÍesêntes os veÍeedorês: Sergio Martins, Guío Juninho e Faust lo, lniciada a reunião, os

vereadores passanam a analisar o conteúdo oos PROJETO EXECUTIVO No 006120í 0

SÚÍúULA: "Autoriza o Executivo Uunicipal a êfetuar a abertura de crédito

adicional suplemêntar no oÍçamento do município de Campo agro, para o

êxercicio de 2010",, após estudo minucioso dos conteúdos dos referidos Pro.ietos

chegaram à conclusáo dê que está denao da legalidade e constitucionalidade, portanto, optaram

pêlo parecer ÍavoÉvêl a apmvaÉo poÍ unanimidade por estarem de acrrdo coín a legislâÉo

vigente.

SERGIO TARTINS
Presidente

GUSTO JUTI HO
Rêlator

FAUSTÃO
MembÍo

GÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

da ComisGão dê Logblagão Justiçe o Rodação, Íealizãd.a ao6 quaúo dias do mês de

fevereiro de dob mil e dez, as quatorze horas no local próprio para reunkles onde estavam

pÍ€sênles G veÍdoÍes: Gttsto Junhho e Seígio Matirs. lnbaadâ a reunião, G veíeedoÍes

passaÍer a anatisaí o conreúdo do PROJETO EXECUTIVO ilo 00í20í O SÚtuLA: "

Altêra a Lei no 576/ãlO9 que dispõe sobÍê a teoíganização adminisffiiva do

Poder Execuüvo & Iunicípio de Campo tagro e dá outras pÍovadências".,

PROTETO EXECUTIVO ]f ü16r:10í0 StilUl-A: "Aubriza o Executivo

tunicipal a eÍetuar a abeÍtura de cÉdito adicional suplêmentar no

oÍçâmento do munidÍrin de Campo lagro, para o êxêíGido & m1íJ".,

PROJETO EXECT'TIVO I{. mTrmí0 SÚilULA: "Fica inserido na Lei no

57fiXt09, a ertimathra e conrpenração da ímítncir da rcceita óo munidfio
de Carpo fagío, ê dá qlkâS pruvidênciae'- PROJETO EXECUTIVO t{"

008rim10 StlflULA: 'Albra a têi n' íag:XX,í , que dis@ sobíe a ctiação da

Ccrirsão t rrfcipC de Íroftsa Ciyil - flEC tto tunicipio de Campo

agtD'., Apóô eÉürdo miilrciÉo do cdrEb 6 Í€ftÍío p«*fo c,|ega-an à coíldt6à de

que eslá denüo da leg#ade e coírsfitrcioíraliirade, poítanto. optaran peb paíecêr fa\rorável

a aprwaçáo por bdc c pírÍes.

STO JUNII.IHO

Presidente

O-
lic:

Rua Silvestre Jarek, í20 - Centro - CEP 83535-000 - Fone: (41) 3677-1253
Campo Magro - Pr. - E-mail: cmcampomagro@onda.com.br

:)1Li(i: